СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КРАСНОГОРСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

« ЩА № М
О назначении выборов депутатов
Совета депутатов Красногорского
городского поселения

В соответствии со ст. 10 Федерального закона от 12 июня 2002 г. № 67-ФЗ
«Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в
референдуме граждан Российской Федерации», статьей 23 Федерального
закона от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации
местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 10 Закона
Челябинской области от 29 июня 2006 г. № 36-30 «О муниципальных
выборах в Челябинской области», руководствуясь Уставом Красногорского
городского поселения Совет депутатов Красногорского городского
поселения

РЕШАЕТ:

1. Назначить выборы депутатов Совета депутатов Красногорского
городского поселения на 13 сентября 2020 года.

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Новая жизнь».
3. Ответственность за исполнение настоящего решения возложить на

заместителя главы поселения (Уланов С.И.).
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную

комиссию мандатную по бюджетно -  экономическим вопросам и
законности (председатель Д------- ^  гл ч~

Красногорского городского пос
Председатель Совета депутатов

В.Г. Кашигин

Г лава Красногорского
городского поселения Д.Г. Карамов